КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 82 г. Челябинска»
454031, г. Челябинск, ул. 50 лет ВЛКСМ, 7-6 тел.(351) 218-82-90, 218-90-00
ОКПО 36919865, ОГРН 1027402818068, ИНН/КПП 7450011608/745001001

e-mail: licey 82@,mail.ru

ПРИКАЗ

25.02.2021 №212

Об утверждении проекта
рабочей программы воспитания
на 2021-2025 гг.

В соответствии с письмом Министерства просвещения РФ от 10.09.2019 года
№ ТС-2147/06 «О проведении апробации примерной программы воспитания»,
руководствуясь Уставом Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Лицей №82 г.Челябинска», и в целях создания условий для
личностного развития каждого ребенка

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить проект рабочей программы воспитания обучающихся МАОУ

«Лицей №82 г. Челябинска» (приложение).
2. Приступить к апробации рабочей программы воспитания с 01 марта 2021

года по 01.09. 2021 года.
3. Заместителю директора по воспитательной работе Гончаровой В.Н. создать

необходимые организационные условия апробации рабочей программы воспитания,
обеспечить информационное, организационное сопровождение мероприятий
программы..

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора
В.Н.

О.С. Виноградова

В.Н. Гончарова
89128011130